

Lützhøft & Huld ApS

Tonsbakken 16
2740 Skovlunde

CVR-nr. 19407780

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2024

Palle Iver Huld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lützhøft & Huld ApS

Tonsbakken 16

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 19407780

Direktion

Palle Iver Huld

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, handel og industri samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 375.475 mod DKK 383.626 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.413.107.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.976.928	3.567.143
Personaleomkostninger	1	-4.541.781	-3.063.956
Indtjeningsbidrag		435.147	503.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-25.331	-31.119
Resultat af primær drift		409.816	472.068
Finansielle indtægter	3	140.175	130.575
Finansielle omkostninger		-54.578	-98.002
Resultat før skat		495.413	504.641
Skat af årets resultat	4	-119.938	-121.015
Årets resultat		375.475	383.626

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat	-1.124.525	383.626
Årets resultat	375.475	383.626

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.575	50.906
Materielle anlægsaktiver	5, 7	25.575	50.906
Anlægsaktiver		25.575	50.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		727.532	308.594
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	34.089	64.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.528.260	3.359.967
Andre tilgodehavender		47.422	32.688
Periodeafgrænsningsposter		77.501	38.041
Tilgodehavender		4.414.804	3.804.155
Likvide beholdninger		0	87.931
Omsætningsaktiver		4.414.804	3.892.086
Aktiver i alt		4.440.379	3.942.992

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		788.107	1.912.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>2.413.107</u>	<u>2.037.632</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	9.457	1.941
Hensatte forpligtelser		<u>9.457</u>	<u>1.941</u>
Gæld til kreditinstitutter		156.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.185	706.501
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	112.422	128.215
Anden gæld		1.394.058	1.068.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.017.815</u>	<u>1.903.419</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.017.815</u>	<u>1.903.419</u>
Passiver i alt		<u>4.440.379</u>	<u>3.942.992</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.529.006	0	1.654.006
Overført via resultatdisponeringen		383.626	0	383.626
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.912.632	0	2.037.632
Overført via resultatdisponeringen		-1.124.525	1.500.000	375.475
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	788.107	1.500.000	2.413.107

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.076.198	2.708.022
Pensioner	298.958	208.525
Andre omkostninger til social sikring	94.125	41.128
Andre personaleomkostninger	72.500	106.281
I alt	<u>4.541.781</u>	<u>3.063.956</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.331	31.117
I alt	<u>25.331</u>	<u>31.117</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.054	127.765
Andre finansielle indtægter	121	2.810
I alt	<u>140.175</u>	<u>130.575</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	128.215	1.941		
Betalt vedrørende tidligere år	-128.215			
Skat af årets resultat	112.422	7.516	119.938	121.015
Skyldig pr. 31. december 2023	112.422	9.457		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			119.938	121.015
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.457		
Kortfristede gældsforpligtelser	112.422			
I alt	112.422	9.457		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	621.099	621.099	566.599
Tilgang i året	0	0	54.500
Kostpris pr. 31. december 2023	621.099	621.099	621.099
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-570.193	-570.193	-539.076
Årets afskrivninger	-25.331	-25.331	-31.117
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-595.524	-595.524	-570.193
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	25.575	25.575	50.906

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	34.089	64.865
I alt	<u>34.089</u>	<u>64.865</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	34.089	64.865
I alt	<u>34.089</u>	<u>64.865</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er depoteret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	753.107

8. Eventualforpligtelser

Lützhøft & Huld ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Iver Huld

Direktør

Serienummer: 4e941103-3e7b-4c91-a99d-d5db3d13afe4

IP: 194.50.xxx.xxx

2024-06-18 09:43:23 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-18 09:47:27 UTC



Palle Iver Huld

Dirigent

Serienummer: 4e941103-3e7b-4c91-a99d-d5db3d13afe4

IP: 194.50.xxx.xxx

2024-06-18 09:55:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: FAVJIV-L708A-CEIPY-Y18UL-6EHBO-YGUBU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**